
DANCE-ART
ANIMACJE URODZINOWE

Nowa, ulepszona wersja pakietu Sport&fun! 
Animacja na trampolinach, którą uwielbiają

wszystkie dzieci, gry i zabawy zręcznościowe oraz
tory przeszkód. Pakiet idealny dla dzieci, które

kochają ruch i mają ogrom energii 

JUMP&FUN 

Animacja która sprawdzi się najlepiej u
najmłodszych dzieci (3-6/7 lat). Sensoryczna zabawa
w dżungli, zabawy ruchowe dla prawdziwych
tygrysów, praca plastyczna - zwierzęca maska. 

DŻUNGLA 
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DANCE-ART
ANIMACJE URODZINOWE

Pełna blasku i blichtru animacja dla prawdziwych
księżniczek, na której nie może zabraknąć:
błyszczących koron, tanecznej magii oraz

jednorożcowych łapaczy snów.

JEDNOROŻCE I KSIĘŻNICZKI

Czas na odjechaną imprezkę! Tańcz, świeć, kreuj swój fluo make-
up/maskę oraz niepowtarzalną koszulkę, która zostanie z Tobą
na długo. Animacja dla dzieci szkolnych częściowo
przeprowadzana w półmroku z udziałem świateł. 

FLUO PARTY
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DANCE-ART

INFORMACJE OGÓLNE

ANIMACJE URODZINOWE

   KAŻDY PAKIET URODZINOWY OBEJMUJE:KAŻDY PAKIET URODZINOWY OBEJMUJE:KAŻDY PAKIET URODZINOWY OBEJMUJE:
WYNAJEM SALI I OPIWYNAJEM SALI I OPIWYNAJEM SALI I OPIEKĘ ANIMATORA NA CZAS TRWANIA ANIMACJI - 2HEKĘ ANIMATORA NA CZAS TRWANIA ANIMACJI - 2HEKĘ ANIMATORA NA CZAS TRWANIA ANIMACJI - 2H
WSZYSTKIE MATERIAŁY POTRZEBNE DO ORGANIZACJI ANIMACJIWSZYSTKIE MATERIAŁY POTRZEBNE DO ORGANIZACJI ANIMACJIWSZYSTKIE MATERIAŁY POTRZEBNE DO ORGANIZACJI ANIMACJI
MISECZKI Z PRZEKĄSKAMIMISECZKI Z PRZEKĄSKAMIMISECZKI Z PRZEKĄSKAMI
PAPIEROWA ZASTAWA I DEKORACJEPAPIEROWA ZASTAWA I DEKORACJEPAPIEROWA ZASTAWA I DEKORACJE
WODA NIEGAZOWANAWODA NIEGAZOWANAWODA NIEGAZOWANA   

! TORT LUB INNY POCZĘSTUNEK WE WŁASNYM ZAKRESIE (WYMAGANY JEST PARAGON! TORT LUB INNY POCZĘSTUNEK WE WŁASNYM ZAKRESIE (WYMAGANY JEST PARAGON! TORT LUB INNY POCZĘSTUNEK WE WŁASNYM ZAKRESIE (WYMAGANY JEST PARAGON   
LUB POTWIERDZENIE ZAMÓWIENIA Z CUKIERNI)LUB POTWIERDZENIE ZAMÓWIENIA Z CUKIERNI)LUB POTWIERDZENIE ZAMÓWIENIA Z CUKIERNI)
! NAPOJE GAZOWANE, SOKI WE WŁASNYM ZAKRESIE! NAPOJE GAZOWANE, SOKI WE WŁASNYM ZAKRESIE! NAPOJE GAZOWANE, SOKI WE WŁASNYM ZAKRESIE
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Koszt: 599złKoszt: 599złKoszt: 599zł   
cena za 10 osób (łącznie z jubilatem)cena za 10 osób (łącznie z jubilatem)cena za 10 osób (łącznie z jubilatem)
dopłata 30 zł za każdą dodatkową osobędopłata 30 zł za każdą dodatkową osobędopłata 30 zł za każdą dodatkową osobę   



DANCE-ART

DODATKOWE ATRAKCJE

ANIMACJE URODZINOWE

ANIMACJA NA HAMAKACH LUB KOŁACH AKROBATYCZNYCHANIMACJA NA HAMAKACH LUB KOŁACH AKROBATYCZNYCHANIMACJA NA HAMAKACH LUB KOŁACH AKROBATYCZNYCH
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ZABIERZ SWOICH GOŚCI W EKSCYTUJĄCY ŚWIAT AKROBATYKI POWIETRZNEJ! ĆWICZCIE NA
KOŁACH I BUJAJCIE SIĘ NA HAMAKCH. LEKCJA NA WYBRANYM SPRZĘCIE AKROBATYCZNYM
DOSTOSOWANA DO UMIEJĘTNOŚCI GRUPY. ILOŚĆ DOSTĘPNYCH STANOWISK: 12 (PRZY
WIĘKSZEJ ILOŚCI DZIECI WSPÓLDZIELENIE SPRZĘTU POMIĘDZY DWOMA OSOBAMI).
WYDŁUŻENIE ANIMACJI O 30 MINUT. KOSZT: 200 ZŁ ZA GRUPĘ

INSTAX I KSIĘGA WSPOMNIEŃINSTAX I KSIĘGA WSPOMNIEŃINSTAX I KSIĘGA WSPOMNIEŃ
ZRÓBCIE ZDJĘCIA APARATEM INSTAX I TWÓRZCIE WSPANIAŁE WSPOMNIENIA. 
UCZESTNICY BEDĄ MIELI MOŻLIWOŚĆ ZROBIENIA ZDJĘĆ Z NATYCHMIASTOWYM WYDRUKIEM
Z KTÓRYCH STWORZĄ KSIĘGĘ WSPOMNIEŃ DLA SOLENIZATNA. 
WYDŁUŻENIE ANIMACJI O 30 MINUT. KOSZT 200 ZŁ - DO WYKORZYSTANIA 20 ZDJĘĆ (PRZY
WIĘKSZEJ GRUPIE KOSZT USTALANY INDYWIDUALNIE. 

ŚWIECZKI LUB BRANSOLETKI DIYŚWIECZKI LUB BRANSOLETKI DIYŚWIECZKI LUB BRANSOLETKI DIY
TWORZENIE WŁASNYCH ŚWIECZEK W SŁOICZKACH. ZDOBIENIE, DODAWANIE KOLORÓW I
AROMATÓW. DRUGĄ OPCJĄ JEST WŁASNORĘCZNE ROBIENIE BRASOLETEK. UCZESTNICY
ZABIERAJĄ ZE SOBĄ ŚWIETNE WSPOMNIENIA I WŁASNORĘCZNIE ZROBIONĄ ŚWIECZKĘ LUB
BRANSOLETKI, KTÓRE BĘDĄ PRZYPOMINAĆ O WSPANIAŁYM PRZYJĘCIU. 
WYDŁUŻENIE ANIMACJI O 30 MINUT. KOSZT: 25 zł/osoba


